. .
29/04/2026
DATASHEET ADD.2300.10
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
ADD.2300.10
Koppelbaar LED armatuur, slechts 22 mm breed.
Aluminium huis.
Polycarbonaat afscherming.
Snelmontage d.m.v. 2 RVS klikbeugels.
Inclusief aansluitsnoer* 3 m, koppelstuk en bevestigingsbeugels.
Garantie 5 jaar.
* Aansluitsnoer 3x 0,75 mm2 wit 3 m.
Primair: connector female, secondair: gestripte aders
Product naam ADD.2
Kleur Wit
Dimbaar ON/OFF
Vermogen 8W
Lumen 625 lm
Lm/W 78
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >80
Bundel 120°
Klasse Klasse I
IP IP20
Levensduur LED 40.000 uur (/)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 45°C
Lengte 570 mm
Breedte 22 mm
Hoogte 32 mm
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw